
Evidenční list myslivecké stráže 

Stránka 1 z 3 

 

 

Příjmení, jméno, titul: 

 

Datum, místo a okres narození: 

 

Rodné číslo: 

 

Číslo OP: 

 

Trvalý pobyt: 

 

Číslo loveckého lístku:  

 

Platnost do: 

 

Číslo zbrojního průkazu: 

 

Platnost do: 

 

Doklad o pojištění: 

 

Souhlasím s ustanovením mysliveckou stráží (podpis uchazeče): 

 

 

Honitba: 

 

Uživatel honitby: 

 

S ustanovením do funkce myslivecké stráže souhlasí uživatel honitby: 

 

Dne:                                                                            Razítko a podpis: 

 

 

 

Výše uvedené údaje byly ověřeny dle originálu příslušných dokladů orgánem SSM. 

 

 

Dne                                                 ___________________________________________ 
              jméno, příjmení, podpis a razítko 

                                                                                   orgánu státní správy myslivosti, který doklady ověřil 

 

 

 

Posudek o zdravotní způsobilosti: 

 

Výše jmenovaný je – není zdravotně způsobilý k výkonu funkce myslivecké stráže tak, jak 

vyplývá z ustanovení § 12 zák. č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, a vyhlášky  

č. 244/2002 Sb., kterou se stanoví podrobnosti pro ustanovení myslivecké stráže. 

Uchazeč je způsobilý pouze za těchto podmínek: 

 

 

 

V                                           dne 
                                                                                                         Razítko a podpis posuzujícího lékaře 

 



Evidenční list myslivecké stráže 

Stránka 2 z 3 

 

 

Čestné prohlášení (za účelem ustanovení mysliveckou stráží): 

  

Já  

 

Nar                                              bytem

 

čestně prohlašuji, že mi nebyla pravomocně uložena sankce za spáchání přestupku na úseku 

myslivosti podle zákona č.200/1990 Sb., o přestupcích, ani mi nebyla uložena pokuta podle 

zákona č.449/2001 Sb., o myslivosti. 

K uloženým sankcím za přestupky na úseku myslivosti a k pokutám za přestupky uložené 

podle tohoto zákona se nepřihlíží, pokud od právní moci rozhodnutí o jejich uložení uplynuly 

2 roky. 

 V                                                      dne:                                        

Podpis: 

 

 

 

 

 

Prověření znalostí práv a povinností myslivecké stráže podle zákona č. 449/2001 Sb.,  

o myslivosti, a znalostí souvisejících předpisů: 

 

 

Výsledek písemného testu:  

 

 

 

     ___________________________________________ 
              jméno příjmení a podpis a razítko 

                                                                              orgánu státní správy myslivosti, který ověření znalostí hodnotil 

 

  

    

      
 

 

Složení slibu myslivecké stráže 

 

„Slibuji, že jako myslivecká stráž budu s největší pečlivostí a svědomitostí plnit povinnosti 

při výkonu ochrany myslivosti, že budu při výkonu této činnosti dodržovat právní předpisy  

a nepřekročím oprávnění příslušející myslivecké stráži.“ 

 

 

V Karlových Varech dne:  

 

 Podpis uchazeče 

                                                                                                           
 



Evidenční list myslivecké stráže 

Stránka 3 z 3 

 

 

 

Ustanovení mysliveckou stráží: 

 

 

Dne      pod č.j. 

  

Vydán průkaz a odznak MS č.:     na dobu do  

 

 

Potvrzení o předání a převzetí služebního odznaku a průkazu MS: 

 

 

V Karlových Varech dne 

 

 

 

_______________________ _____________________________ 
           podpis uchazeče   razítko orgánu státní správy myslivosti 

 a podpis oprávněného zaměstnance 

 

 

 

 

Údaje o ukončení činnosti  myslivecké stráže: 

 

 

Ustanovení myslivecké stráže zrušeno (zaniklo) ke dni  

 

z důvodu:  

 

 

Průkaz a odznak MS odevzdán orgánu státní správy myslivosti dne 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne                                                     _____________________________ 
 razítko orgánu státní správy myslivosti 

 a podpis oprávněného zaměstnance 
 

 

 

 

 

 

 

 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 


